



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ “ควรวรรวม/ย้าย (Relocation) และ/หรือปรับปรุงสภาพลักษณะ (Renovate) สำนักงานสาขา ประจำปี 2560” – สาขาพังงา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย ฝ่ายกิจการสาขา 2
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,334,000.00 บาท (สี่ล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - 3.1 เป็นงานจัดจ้างปรับปรุงตกแต่งพื้นที่สำหรับสาขาพังงา (แห่งใหม่) ขนาดพื้นที่ประมาณ 270 ตารางเมตร
 - 3.2 เป็นงานรื้อถอนและขนย้ายทรัพย์สินของธนาคารจาก สาขาพังงา (ปัจจุบัน) ขนาดพื้นที่ประมาณ 92 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2560
 - 4.1 สำหรับงานจัดจ้างปรับปรุงตกแต่งสาขาพังงา (แห่งใหม่) ไม่เกิน 3,624,843.17 บาท
 - 4.2 สำหรับงานรื้อถอน ขนย้ายทรัพย์สินสาขาพังงา (ปัจจุบัน) ไม่เกิน 183,571.88 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปราคากลางการปรับปรุงสำนักงานสาขาแห่งใหม่ และรายละเอียดการรื้อถอนสาขาปัจจุบัน
 - 5.2 รายละเอียดงานปรับปรุงสำนักงานสาขาแห่งใหม่ และรายละเอียดการรื้อถอนสาขาปัจจุบัน
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีระ ยีโกบ ผู้อำนวยการฝ่ายอาวุโส ฝ่ายกิจการสาขา 2
 - 6.2 นายบัณฑิต วงษ์บัณฑิต ผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ
 - 6.3 นางสาวรุจิรา โยธาสุมทร ผู้อำนวยการฝ่ายจัดซื้อจัดจ้าง

๗

รายละเอียดราคากลาง

PROJECT ธนาคาร อิสลามแห่งประเทศไทย จำกัด มหาชน

DATE

LOCATION สาขาพังงา จ.พังงา

PAGE : -

ลำดับ	รายละเอียดงาน	รวมราคา
	งานกลุ่มที่ 1 งานอาคาร/ไฟฟ้า/เลน/โทรศัพท์/ปรับอากาศ	
1	หมวดงานรื้อถอน	17,467.00
2	หมวดงานพื้น	133,300.00
3	หมวดงานโครงสร้างผนัง	289,667.00
4	หมวดงานตกแต่งผนัง	230,740.00
5	หมวดงานฝ้าเพดาน	154,706.60
6	หมวดงานประตู	389,080.00
7	หมวดงานหลังคา	34,721.00
8	หมวดงานโครงเหล็กป้าย BILL BOARD	184,573.80
9	หมวดงานป้าย	140,830.00
10	หมวดงานสุขภัณฑ์	9,480.00
11	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ BUILT-IN	319,009.00
12	หมวดงานไฟฟ้า	513,905.90
13	หมวดงานปรับอากาศ	206,940.00
14	หมวดงานสุขาภิบาล	30,562.00
	รวมราคา	2,654,982.30
	ค่าดำเนินการในรูปแบบตาราง Factor F	1.3035
	รวมงานกลุ่มที่ 1	3,460,769.43
	งานกลุ่มที่ 2 งานเฟอร์นิเจอร์/อื่นๆ	
15	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์	152,300.00
16	ค่าขนส่ง	11,773.75
	รวมงานกลุ่มที่ 2	164,073.75
	รวมราคาทั้งสิ้น	3,624,843.17

รวมราคาทั้งสิ้น ตัวหนังสือ

สามล้านหกแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยสี่สิบสามบาทสิบเจ็ดสตางค์

h

DATE _____

PAGE 1

[illegible]

h

DATE _____

PAGE 3

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	รายละเอียดราคา/หน่วย		
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
3	หมวดงานโครงสร้างผนัง					
	- ผนังเดิมทำความสะอาดชั้นลอย,ชั้น2	เหมา	1	-	1,500.00	1,500.00
	P-1 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12มม.กรู 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเหล็กชุบสังกะสีตัวซี ขนาด 35x75 มม. หน้า 0.5 มม.@400 มม.	ตร.ม.	58	433.00	130.00	32,654.00
	P-2 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12มม.กรู 1 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเหล็กชุบสังกะสีตัวซี ขนาด 35x75 มม. หน้า 0.5 มม.@400 มม.	ตร.ม.	89	300.00	97.00	35,333.00
	P-8A ผนังกระจกใส หน้า 12 มม. TEMPERED วงกบ อลูมิเนียมขนาด 1 3/4"x4" สีธรรมชาติกระจกต่อชน,ยาแนวรอยต่อระหว่างกระจกด้วยซิลิโคนใสของ GE. หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	35	2,860.00	-	100,100.00
	B-1 บัวผนังของอัลลอย 100 มม. ชนิดเส้นปิดสกรู เป็นอลูมิเนียม หรือเทียบเท่า	ม.	126	190.00	45.00	29,610.00
	P-X ผนังของเดิมทุกชนิดทำการซ่อมแซมและปรับปรุงใหม่ให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	ตร.ม.	157	10.00	10.00	3,140.00
	P-X.1 ผนังของเดิม ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	4	85.00	90.00	700.00
	P-3 ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบปูนเรียบสูงชนท้องพื้นอาคาร	ตร.ม.	7	280.00	70.00	2,450.00
	P-4 ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 75x200x600 มม.ก่อซ้อน 2 ชั้น ตรงกลางกรุแผ่นเหล็กหนา 2.3 มม. พร้อมโครงเหล็กฉาก ฉาบปูนเรียบสูงชนท้องพื้นอาคาร (ห้องมั่นคง)	ตร.ม.	37	1,020.00	150.00	43,290.00
	P-8B ผนังกระจกใส หน้า 10 มม. วงกบ อลูมิเนียม ขนาด 1 3/4" สีธรรมชาติ กระจกต่อชน,ยาแนวรอยต่อระหว่างกระจกด้วยซิลิโคนใสของ GE หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	6	2,050.00	-	12,300.00
	- ระบบกันซึมชนิดทา 5 ชั้นตอน	ตร.ม.	3	280.00	-	840.00
	- ติดตั้งเหล็กตาข่ายเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 ม # 20 มม.(ติดตั้งผนังหน้าตู้ ATM)	ตร.ม.	4	400.00	400.00	3,200.00
	P-9 ผนังโครง C 75 x 50 x 15 x 2.3 มม.ด้านในกรุ SHERA BRD. 10 mm. ด้านนอกกรุ อลูมิเนียมคอมโพสิต 0.4/0.4หนารวม 4 มม. 203 CHAMPAGNE SILVER ของ HUAERTAI หน้า 4 มม.หรือ NM-8103 Bright Silver ของ Neo Panel หน้า 4 มม. หรือ NP103 Bright Silver ของ Nanoplus	ตร.ม.	10	2,100.00	150.00	22,500.00
	- ช่องระบายอากาศ (STRONG ROOM)	ชุด	1	1,800.00	250.00	2,050.00
	รวมเป็นเงิน					289,667.00

BILL OF QUOTATION

PROJECT ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย สาขาพังงา จ.พังงา

DATE _____

LOCATION

PAGE 4

[illegible]

DATE _____

PAGE 5

[illegible]

BILL OF QUOTATION

PROJECT ธนาคาร อิสลามแห่งประเทศไทย.สาขาพังงา จ.พังงา

DATE .

LOCATION

PAGE 6

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	รายละเอียดราคา/หน่วย		
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
6	หมวดงานประตู					
	D1 ประตูบานสวิงคู่ กระจากไส 12 มม. Tempered 1.60x2.20 ม.	ชุด	1	55,000.00	-	55,000.00
	D1A ประตูบานสวิงเดี่ยว กระจากไส 12 มม. Tempered 0.90x2.20 ม.	บาน	1	26,000.00	-	26,000.00
	D1B ประตูบานเปิดเดี่ยว กระจากไส 6 มม. กรอบอลูมิเนียม 0.90x2.20 ม.	บาน	1	11,550.00	-	11,550.00
	D2 ประตูบานเลื่อน THK.35 mm. ไม้อัดยางกรุลามิเนต 0.90x2.00 ม.	บาน	2	13,500.00	-	27,000.00
	D2.1 ประตูบานเลื่อน THK.35 mm. ไม้อัดยางกรุลามิเนต 0.80x2.50 ม.	บาน	1	13,500.00	-	13,500.00
	D3 ประตูบานเปิดเดี่ยว THK.35 mm. ไม้อัดยางกรุลามิเนต 0.90x2.00 ม.	บาน	2	14,000.00	-	28,000.00
	D3.1 ประตูบานเปิดเดี่ยว THK.35 mm. ไม้อัดยางกรุลามิเนต 0.70x2.00 ม.	บาน	1	14,000.00	-	14,000.00
	D4 ประตูบานเปิดเดี่ยว P.V.C 0.70x2.00 ม.	บาน	1	2,300.00	550.00	2,850.00
	D5 ประตูห้องมั่นคง+ลูกกรงบานสวิง (กุญแจ 3 ตำแหน่ง)	ชุด	1	47,080.00	5,000.00	52,080.00
	D5A ประตูบานม้วน (Auto Rolling Shutter) สวิทช์เปิด-ปิด นอก-ใน (แบบเหล็ก) ขนาด 3.25x3.20 ม.	ชุด	1	39,000.00	-	39,000.00
	D5B ประตูบานม้วน (Auto Rolling Shutter) สวิทช์เปิด-ปิด นอก-ใน (แบบเหล็ก) ขนาด 4.60x3.20 ม.	ชุด	1	48,000.00	-	48,000.00
	DX.1 ประตูเดิมของอาคาร ซ่อมแซมทาสีใหม่	บาน	5	1,500.00	-	7,500.00
	- หน้าต่างบานเลื่อนหลัง TELLER ขนาด 0.90x0.30 ม.	ชุด	1	2,500.00	-	2,500.00
	- เหล็กดัดหน้าต่าง,ผนัง	ตร.ม.	31	1,200.00	-	37,200.00
	- ประตูเหล็กดัดขนาด 0.90x2.00 ม.	บาน	3	7,000.00	1,300.00	24,900.00
	รวมเป็นเงิน					389,080.00

DATE _____

PAGE 7

[illegible]

DATE _____

PAGE 8

[illegible]

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	รายละเอียดราคา/หน่วย		
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
9	หมวดงานป้าย					
-	S1 ป้ายธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย (ภายนอกอาคาร) ขนาด 1x9.8 ม.	ชุด	1	83,300.00	-	83,300.00
-	S2 ป้าย DOOR MAN (ของเดิม) เปลี่ยนสติ๊กเกอร์ใหม่	ชุด	1	7,000.00	-	7,000.00
-	S3 ป้าย IBANK ATM 80x60 cm. (ของเดิม)	ชุด	1	-	500.00	500.00
-	S4 ป้าย COUNTER TELLER (ของเดิม)	ชุด	2	-	200.00	400.00
-	S5 ป้าย COUNTER CSR. บริการลูกค้า (ของเดิม)	ชุด	2	-	200.00	400.00
-	S5/1 ป้าย COUNTER CSR สีนี้อ (ของเดิม)	ชุด	2	-	200.00	400.00
-	S6 ป้ายชื่อพนักงาน COUNTER TELLER (ของเดิม)	ชุด	2	-	200.00	400.00
-	S7 ป้ายชื่อพนักงาน COUNTER CSR. (ของเดิม)	ชุด	4	-	200.00	800.00
-	S8 ป้ายโลโก้กลมหลัง COUNTER TELLER (ของเดิม)	ชุด	1	-	200.00	200.00
-	S9 ป้ายผู้จัดการ (ของเดิม)	ชุด	1	-	50.00	50.00
-	S10 โปสเตอร์ติดผนัง (ของเดิม)	ชุด	2	-	50.00	100.00
-	S10 โปสเตอร์ติดผนัง (ของใหม่)	ชุด	1	5,000.00	-	5,000.00
-	S11 บอร์ดติดประกาศภายใน (ของเดิม)	ชุด	1	-	50.00	50.00
-	S12 พระบรมฉายาลักษณ์ (ของเดิม)	ชุด	1	-	50.00	50.00
-	S13 พระนามพระเจ้า (ของเดิม)	ชุด	1	-	50.00	50.00
-	S13/1 พระนามพระเจ้าอัลเลาะห์ (I-BANK เป็นผู้จัดหา) (ของเดิม)	ชุด	1	-	50.00	50.00
-	S14 แผนผังกรรมการ (ของเดิม)	ชุด	1	-	50.00	50.00
-	S15 แผนผังพนักงาน (ของเดิม)	ชุด	1	-	50.00	50.00
-	สติ๊กเกอร์คาดกระจก ลวดลายมาตรฐาน ธนาคาร Frosted Sticker 3m	ม.	9.6	300.00	-	2,880.00
-	S17 ป้ายห้องละหมาด	ชุด	1	1,000.00	-	1,000.00
-	S18/1 ป้ายห้องน้ำชาย	ชุด	1	850.00	-	850.00
-	S18/2 ป้ายห้องน้ำหญิง	ชุด	1	850.00	-	850.00
-	S19 ป้ายห้องประชุม	ชุด	1	1,250.00	-	1,250.00
-	S20 POLE SIGN 1.40x2.05 m.	ชุด	1	27,500.00	-	27,500.00
-	S21 ป้ายห้องน้ำชาย,หญิง	ชุด	1	850.00	-	850.00
-	สติ๊กเกอร์ไฟฟ้าดับ	ตร.ม.	15	350.00	-	5,250.00
-	สติ๊กเกอร์ติดประตูกระจกทางเข้า-ออกหน้าสาขา	ชุด	1	500.00	-	500.00
-	สติ๊กเกอร์คาดกระจก	ม.	3.5	300.00	-	1,050.00
	รวมเป็นเงิน					140,830.00

DATE _____

PAGE 10

[illegible]

[illegible]

BILL OF QUOTATION

PROJECT ธนาคาร อิสลามแห่งประเทศไทย สาขาพังงา จ.พังงา

DATE

LOCATION

PAGE 12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	รายละเอียดราคา/ต่อหน่วย		
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
12	สรุปรงานระบบไฟฟ้า - สื่อสาร					
12.1	ระบบไฟฟ้า					
12.1.1	แผงเมนไฟฟ้า (Panel Board)					
	- LP (3P 80AT/100AF 42 CKT) @ METERING	ชุด	1	22,000.00	2,000.00	24,000.00
	- LP with miniature	ชุด	1	5,600.00	1,000.00	6,600.00
	- UPB	ชุด	1	5,500.00	1,000.00	6,500.00
	- SPD1,SPD2	เหมา	1	40,000.00	3,000.00	43,000.00
	- UPS 10 KVA (ของเดิม)	ชุด	1	-	5,000.00	5,000.00
	- Accessories	เหมา	1	2,000.00	-	2,000.00
	รวมรายการที่ 12.1.1					87,100.00
12.1.2	สายไฟฟ้า (Cable)					
	- IEC01 35 mm ²	เมตร	96	129.03	30.00	15,266.88
	- IEC01 10 mm ²	เมตร	4	39.93	16.00	223.72
	- IEC01 6 mm ²	เมตร	226	22.92	12.00	7,891.92
	- IEC01 4 mm ²	เมตร	1082	13.93	10.00	25,892.26
	- IEC01 2.5 mm ²	เมตร	652	9.00	7.00	10,432.00
	- IEC01 1.5 mm ²	เมตร	200	6.25	5.00	2,250.00
	- Accessories	เหมา	1	4,000.00	1,200.00	5,200.00
	รวมรายการที่ 12.1.2					67,156.78
12.1.3	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า (Conduit & Raceway)					
	- EMT 1/2"	เมตร	649	26.00	22.00	31,152.00
	- EMT 1 1/2"	เมตร	18	109.34	38.00	2,652.12
	- Flexible 1/2"	เมตร	130	21.00	11.00	4,160.00
	- Accessories	เหมา	1	4,300.00	1,290.00	5,590.00
	รวมรายการที่ 12.1.3					43,554.12
12.1.4	ดวงโคม (Luminaire)					
	- 1x28 W. FL. Bare Type (T5. Daylight) (F1)	ชุด	9	520.00	115.00	5,715.00
	- 1x14 W. FL. Bare Type (T5. Daylight) (F2)	ชุด	2	480.00	115.00	1,190.00
	- 2x28 W. FL. Bare Type (T5. Daylight) (B1/D)	ชุด	13	2,500.00	150.00	34,450.00
	- 2x14 W. FL. AL. Mirror Reflector (T5. Daylight)(B3/D)	ชุด	1	1,125.00	150.00	1,275.00
	- 1x28 W. FL. (T5. Daylight) (B7/D)	ชุด	3	575.00	115.00	2,070.00
	- 1x24 W. Downlight Daylight (A1/D) LED	ชุด	8	890.00	115.00	8,040.00
	- 2x24 W. Downlight Daylight (A2/D) LED	ชุด	30	1,390.00	115.00	45,150.00
	- 1x50W. Downlight Halogen (H)	ชุด	2	350.00	115.00	930.00
	- 7W LED Downlight (Emergency Light) (A9)	ชุด	10	1,500.00	115.00	16,150.00
	- Emergency Batt. (50 AH,100W)	ชุด	1	4,500.00	400.00	4,900.00
	- ไฟส่องป้าย FLOODLIGHT 250 W.LED	ชุด	2	3,200.00	400.00	7,200.00
	- Accessories	เหมา	1	3,000.00	-	3,000.00
	รวมรายการที่ 12.1.4					130,070.00
12.1.5	สวิตช์และเต้ารับ (Switch & Outlet)					
	- สวิตช์เดี่ยว 1 ช่อง	ชุด	10	68.00	80.00	1,480.00

BILL OF QUOTATION

PROJECT ธนาคาร อิสลามแห่งประเทศไทย สาขาพังงา จ.พังงา

DATE 12/5/60

LOCATION

PAGE 13

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	รายละเอียดราคา/ต่อหน่วย		
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
	- สวิตช์เดี่ยว 2 ช่อง	ชุด	2	108.00	90.00	396.00
	- สวิตช์เดี่ยว 3 ช่อง	ชุด	1	148.00	100.00	248.00
	- 2P+G 10A.250V Duplex Universal (Normal)	ชุด	20	230.00	90.00	6,400.00
	- 2P+G 10A.250V Duplex Universal (UPS)	ชุด	27	250.00	90.00	9,180.00
	- Insulator Safety swity switch wp 2P 20A.	ชุด	5	720.00	115.00	4,175.00
	- Insulator Safety swity switch wp 3P 30A.	ชุด	1	840.00	115.00	955.00
	- Accessories	เหมา	1	3,000.00	-	3,000.00
	รวมรายการที่ 12.1.5					25,834.00
12.2	ระบบโทรศัพท์ (Telephone System)					
	- PABX (ของเดิม)	ชุด	1	-	1,000.00	1,000.00
	- MTC	ชุด	1	3,000.00	500.00	3,500.00
	- Telephone Outlet	ชุด	12	240.00	90.00	3,960.00
	- 6 Pair 0.65 MM. TPEV	เมตร	20	50.00	10.00	1,200.00
	- 4 Cores 0.65 MM. TIEV	เมตร	228	9.00	6.00	3,420.00
	- EMT 1/2"	เมตร	50	26.00	22.00	2,400.00
	- EMT 3/4"	เมตร	18	37.00	24.00	1,098.00
	- Accessories	เหมา	1	3,000.00	-	3,000.00
	รวมรายการที่ 12.2					19,578.00
12.3	ระบบคอมพิวเตอร์ (Computer System)					
	- Rack (ของเดิม)	ชุด	1	-	1,000.00	1,000.00
	- Switch 24 Port	ชุด	2	6,000.00	1,000.00	14,000.00
	- เติร์ดคอมพิวเตอร์	ชุด	31	280.00	110.00	12,090.00
	- สาย UTP CAT 6	เมตร	465	30.00	15.00	20,925.00
	- สาย Path Cord CAT 6 (ยาว 5 ม.)	ชุด	31	150.00	-	4,650.00
	- Dia 1" EMT	เมตร	30	53.00	28.00	2,430.00
	- Dia 3/4" EMT	เมตร	52	37.00	25.00	3,224.00
	- Accessories	เหมา	1	4,300.00	1,300.00	5,600.00
	รวมรายการที่ 12.3					63,919.00
12.4	ระบบรักษาความปลอดภัย (Security System)					
	- Passive Infrared Detector	ชุด	}	-	-	-
	- Alarm Push Button	ชุด		-	-	-
	- Magnetic Doorlock	ชุด		ดำเนินการโดยธนาคาร		
	- Key Pad	ชุด		-	-	-
	- Siren	ชุด		-	-	-
	- 4/C-0.65 mm. TIEV	เมตร				
	- EMT 1/2"	เมตร				
	- รื้อถอนติดตั้งใหม่และ SET ระบบ	เหมา				
	- Accessories	เหมา				
	รวมรายการที่ 12.4					-
12.5	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (MATV)					
	- 2-WAY Splitter	ชุด	1	450.00	90.00	540.00
	- TV Outlet	ชุด	2	215.00	90.00	610.00

BILL OF QUOTATION

PROJECT ธนาคาร อิสลามแห่งประเทศไทย สาขาพังงา จ.พังงา

DATE 11/5/60

LOCATION

PAGE 14

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	รายละเอียดราคา/ต่อหน่วย		
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
	- Coaxial Ccble RG-6	เมตร	44	21.00	10.00	1,364.00
	- AV Cable	เมตร	20	100.00	15.00	2,300.00
	- EMT 1/2"	เมตร	60	26.00	22.00	2,880.00
	- ค่าเดินสายสัญญาณทีวีภายในอาคาร	ชุด	1	-	2,500.00	2,500.00
	- Accessories	เหมา	1	1,000.00	-	1,000.00
	รวมรายการที่ 12.5					11,194.00
12.6	ระบบโทรทัศน์รวม (CCTV)					
	- Monitor (ของเดิม)	ชุด	}	-	-	-
	- Multiplex, DVR (ของเดิม)	ชุด		ใช้ของเดิมย้ายมาติดตั้งใหม่		
	- CCTV Camera Indoor (ของเดิม)	ชุด	12	-	100	1,200.00
	- CCTV Camera Indoor	ชุด	2	3,500.00	100	7,200.00
	- RG-6 Cable	เมตร	150	21.00	10.00	4,650.00
	- EMT 1/2"	เมตร	100	26.00	22.00	4,800.00
	- VCT- 2/C-2.5 mm ²	เมตร	150	43.00	12.00	8,250.00
	- ค่าติดตั้งและ SET ระบบ	เหมา	1	-	2,000.00	2,000.00
	- Accessories	เหมา	1	1,000.00	450.00	1,450.00
	รวมรายการที่ 12.6					29,550.00
12.7	ระบบป้องกันอัคคีภัย					
	- Fire Alarm Control Panel & Power Supply Unit (Standslon)	ชุด				
	- Manual Station	ชุด				
	- Alarm Bell	ชุด				
	- Heat Detector	ชุด	ดำเนินการโดยธนาคาร			
	- Photo Electric Smoke Detector	ชุด				
	- EMT 1/2"	เมตร				
	- IEC01 1.5 mm ²	เมตร				
	- FRC 2C-2.5 mm ²	เมตร				
	- Accessories	เหมา				
	รวมรายการที่ 12.7					-
12.8	หมวดงานระบบ ACCESS CONTROL					
	เครื่องสแกนนิ้ว (ของเดิมย้ายมาติดตั้งใหม่)	ชุด	1	-	5,000.00	5,000.00
	เครื่องสแกนนิ้ว	ชุด	1	20,000.00	-	20,000.00
	Finger Scan, power supply, Megnatic600, Swith (ออก)					
	หน้าจอ 2.4" TFT Graphic Interface ความละเอียด 320*240					
	- หน้าจอสีชัดเจนทุกการทำงาน					
	- รองรับ ลายนิ้วมือ/ บัตรเข้า-ออก/ รหัสผ่าน					
	- รองรับ 3,000 ลายนิ้วมือ					
	- 100,000 หน่วยความจำ					
	Break Glass (สำหรับตัดไฟฟ้า)	ชุด	1	550.00	-	550.00
	Buzzer	ชุด	1	400.00	-	400.00
	ค่าติดตั้งและ SET ระบบ	ชุด	2	5,000.00	-	10,000.00
	รวมรายการที่ 12.8					35,950.00
	รวมรายการที่ 12.1-12.8					513,905.90

BILL OF QUOTATION

PROJECT ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย สาขาพังงา จ.พังงา

DATE _____

LOCATION

PAGE 15

[illegible]

[illegible]

DATE _____

PAGE 17

[illegible]



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (BILL OF QUANTITY)
งานรื้อถอน ขนย้าย และรับซื้อวัสดุทรัพย์สิน ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย
สาขา พังงา (ราคากลาง)

ลำดับ	รายการ	ค่ารื้อถอนและขนย้าย รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่ารับซื้อ รวมเป็นเงิน (บาท)
	สรุปราคางานรื้อถอนและรับซื้อ		
1	รื้อถอน ขนย้าย และงานสถาปัตยกรรม งานป้าย งานเฟอร์นิเจอร์ และงานครุภัณฑ์	104,600.00	
2	รื้อถอน ขนย้าย และรับซื้องานระบบไฟฟ้า งานระบบเครื่องปรับอากาศ	47,900.00	
	รวมเป็นเงิน	152,500.00	
	ค่าดำเนินการ และกำไร	19,062.50	
	รวมค่าดำเนินการและกำไร	171,562.50	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	12,009.38	
	รวมค่าวัสดุ แรงงาน และค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น	183,571.88	

หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์

หมายเหตุ : 1.งานขนย้ายเครื่อง atm ธนาคารดำเนินการเอง

2. งานขนย้าย ให้ผู้รับเหมาติดสติกเกอร์ที่รายการทรัพย์สินทุกรายการที่ขนย้ายตามรายละเอียด BOQ.
เพื่ออำนวยความสะดวกและจัดเก็บที่สาขาควมรวม

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (BILL OF QUANTITY)

งานรื้อถอน ขนย้าย และรับซื้อวัสดุทรัพย์สิน ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย

สาขา พังงา (ราคากลาง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่ารื้อถอน(บาท)		ค่าขนย้าย(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานสถาปัตย์								
1.1	รื้อถอนแผ่นป้ายไวนิล ด้านหน้าสาขา								
1.2	ผู้ ATM NCR Through The Wall	1	เครื่อง	1,000.00	1,000.00			1,000.00	รื้อถอน ห่อคลุม ส่งมอบให้ส่วนงาน ATM รับผิดชอบขนย้าย
1.3	รื้อถอนแผงใส่ตู้ ATM	1	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	รื้อถอน ห่อคลุม ส่งมอบให้ส่วนงาน ATM รับผิดชอบขนย้าย
1.4	งานติดตั้งผนังชั่วคราวและบานประตู พร้อมปรับปรุงเก็บสี และผนังกันไฟในสภาพดี	1	งาน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	รวมเป็นเงิน (งานสถาปัตย์)							12,000.00	
2	งานป้ายธนาคาร								
2.1	รื้อถอนป้ายธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย (ด้านหน้าอาคาร)	1	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	รื้อถอนทำลาย ถ่ายรูปประกอบทั้งก่อนและหลังทำลาย
2.2	รื้อถอนป้าย iBank ATM	1	ชุด	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.3	รื้อถอนป้าย Door man	1	ชุด	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	รื้อถอนทำลาย ถ่ายรูปประกอบทั้งก่อนและหลังทำลาย
2.4	รื้อถอนป้าย Counter Teller เหนือ Counter +เก็บสี	3	ชุด	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.5	รื้อถอนป้าย Counter CSR (เหนือ Counter) บริการลูกค้า+เก็บสี	2	ชุด	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.6	รื้อถอนป้าย Counter CSR (เหนือ Counter) บริการสินเชื่อ+เก็บสี	2	ชุด	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.7	รื้อถอนป้ายไดโนเสาร์หลัง Counter teller	1	ชุด	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.8	รื้อถอนแผนผังกรรมการ	1	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.9	รื้อถอนแผนผังพนักงาน	1	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.10	รื้อถอนบอร์ดติดประกาศภายใน	1	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	รวมเป็นเงิน (งานป้าย)							8,500.00	
3	งานเฟอร์นิเจอร์								
3.1	Teller Counter	3	ตัว	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00	4,500.00	รื้อถอนทำลาย ถ่ายรูปประกอบทั้งก่อนและหลังทำลาย
3.2	รื้อถอน CSR-Table(ลิ้นโต๊ะ)	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.3	รื้อถอน CSR-Table(บริการ)	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.4	Manager Table	1	ตัว			1,000.00	1,000.00	1,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.5	Counter slip	1	ชุด			1,500.00	1,500.00	1,500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.6	Brochure stand	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.7	Cashier Table	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.8	Back Office Table	1	ชุด	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.9	ตู้รูปกรณ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.10	ตู้หลัง CSR	1	ชุด	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.11	ตู้หลังโต๊ะผู้จัดการ	1	ชุด	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.12	ตู้ CCTV	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (BILL OF QUANTITY)
งานรื้อถอน ขนย้าย และรับซื้อวัสดุทรัพย์สิน ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย
สาขา พังงา (ราคากลาง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำซื้อถอน(บาท)		คำขายย้าย(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
3.13	ตู้เครื่องแฟกซ์และเก็บเอกสาร	1	ชุด	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.14	ตู้ลอยเก็บเอกสาร	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.15	ตู้สูงเก็บเอกสาร	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.16	Partition CSR-Table	2	ชิ้น	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.17	Partition CSR-Table	1	ชิ้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.18	พระบรมฉายาลักษณ์	1	ชุด			100.00	100.00	100.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.19	พระนามพระเจ้า	1	ชุด			100.00	100.00	100.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.20	พระนามพระอัลเลาะห์	1	ชุด			100.00	100.00	100.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.21	เก้าอี้พนักงาน (มีล้อ มีที่วางแขน)	11	ตัว			200.00	2,200.00	2,200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.22	เก้าอี้ไม่มีที่พนักแขน	9	ตัว			200.00	1,800.00	1,800.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
3.23	เก้าอี้พักคอย	2	ชุด			1,000.00	2,000.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
รวมเป็นเงิน (งานเฟอร์นิเจอร์)								40,700.00	
4	งานครุภัณฑ์								
4.1	ตู้นิรภัย SIZE 3 REGAL GUARD SAFES	1	ใบ			2,000.00	2,000.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.2	ตู้นิรภัย SIZE 4 REGAL GUARD SAFES	1	ใบ			2,000.00	2,000.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.3	ตู้นิรภัย SIZE 4 (Tr Fr 3_12663)	1	ใบ			2,000.00	2,000.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.4	เครื่องคอมพิวเตอร์ HP Compaq 6000 Pro MT PC	10	ชุด	500.00	5,000.00	300.00	3,000.00	8,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.5	USB ID CARD	1	ชุด	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.6	EPSON Printer Passbook PLQ-20D	5	เครื่อง			300.00	1,500.00	1,500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.7	Scanner Panini รุ่น Vision X (ระบบ ICAS)	1	เครื่อง			300.00	300.00	300.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.8	ทีวี LG-LC42LK450 LCD 42 นิ้ว+ขาแขวน	1	เครื่อง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.9	เครื่องเล่น DVD ยี่ห้อ LG รุ่น DV 522	1	เครื่อง			200.00	200.00	200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.10	EPSON Dot Printer LQ-2190i	1	เครื่อง			200.00	200.00	200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.11	FUJISU Scanner FI-5015C	1	เครื่อง			200.00	200.00	200.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.12	เครื่องสแกนบาร์โค้ด	2	เครื่อง			200.00	400.00	400.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.13	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ KX-TS500MX (สำหรับพนักงาน)	10	เครื่อง			100.00	1,000.00	1,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.14	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าลิ้มเบีย COMPAAT5	1	เครื่อง			300.00	300.00	300.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.15	เครื่องนับธนบัตร CASHMATE (CM-5500S,TR F4_6664X)	2	เครื่อง			500.00	1,000.00	1,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.16	เครื่องรัดธนบัตร YULIM	1	เครื่อง			500.00	500.00	500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.17	ตู้น้ำร้อน-น้ำเย็น	1	ตัว			500.00	500.00	500.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.18	กล่องดิจิตอล ยี่ห้อ FUJI	1	ตัว			100.00	100.00	100.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.19	เครื่องคิดเลข	2	เครื่อง			200.00	400.00	400.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.20	ตู้ลิ้นชักเหล็ก 4 ช่อง LUCKY	1	ตู้			1,000.00	1,000.00	1,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (BILL OF QUANTITY)
งานรื้อถอน ขนย้าย และรับซื้อวัสดุทรัพย์สิน ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย
สาขา พังงา (ราคากลาง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่ารื้อถอน(บาท)		ค่าขนย้าย(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
4.21	ชั้นเหล็กวางเอกสารแบบ 5 ชั้น 2.40*2.0 ม.	1	ตู้			2,000.00	2,000.00	2,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.22	ถังดับเพลิง Angel	3	ถัง			100.00	300.00	300.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.23	ตู้เหล็กเก็บบัตร 9 ลิ้นชัก	1	ตู้			1,000.00	1,000.00	1,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.24	ตู้เย็น	1	ตู้			1,000.00	1,000.00	1,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.25	ลังกับเอกสาร	100	กล่อง			100.00	10,000.00	10,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
4.26	ข้าวสุกห่อคลุม (พลาสติกและกระดาษกันกระแทกสำหรับห่อคลุมทรัพย์สินทุกรายการ)					-	-	5,000.00	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	รวมเป็นเงิน (งานครุภัณฑ์)							43,400.00	
	รวมเป็นเงิน (งานสถาปัตย์ + งานป้าย + งานเฟอร์นิเจอร์ + งานครุภัณฑ์)							104,600.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (BILL OF QUANTITY)
งานรื้อถอน ขนย้าย และรับซื้อวัสดุทรัพย์สิน ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย
สาขา พังงา (ราคากลาง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าซื้อ (บาท)		ค่าขาย (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่ารับซื้อ (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		หน่วยละ	รวม	
1	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร										
1.1	ก่อนการรื้อถอน จะต้องมีงานจากการรื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าทั้งหมดให้เรียบร้อย และจัดส่งมอบในสภาพดีตามรายการ โดยสามารถใช้งานได้เหมือนเดิม										
1.2	วัสดุ อุปกรณ์ ที่ได้จากการรื้อถอน ถือเป็นทรัพย์สินของธนาคารฯ จะต้องคืนให้ธนาคาร ดังนี้										
	* ชุดระบบกันขโมย	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	* ชุดระบบ Access Control Roger+อุปกรณ์ติดตั้ง+เก็บสี	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	* ชุดระบบโทรศัพท์ PABX Panasonic + อุปกรณ์+เก็บสี	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	ชุดระบบ CCTV										
	- จอแสดงผล LG E-20415 LED 22"	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	- DVR 16 CH Atech พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	- กล้อง INNEKT Zsi421 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00			สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	- กล้อง AVTECH KPC 139E IR CAMERA พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	10	ชุด	1,000.00	10,000.00	200.00	2,000.00	12,000.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	- เครื่องสำรองไฟ UPS LEONICS ขนาด 1,000 va.	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	* ตู้ Rack ขนาด 27 U (ยกเว้นอุปกรณ์ภายใน ธนาคารดำเนินการเอง)	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	3,000.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
	* CAT6 PATCH PANEL 24 PORT	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
1.3	Accessories (รวมทั้งแก้ไขระบบไฟฟ้าอาคารที่เหลือให้สามารถใช้งานได้	1	เหมา	-	-	-	-	5,000.00	-	-	
	รวมเป็นเงิน (งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร)							31,400.00			
2	งานเครื่องปรับอากาศ										
2.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9,000 BTU	2	เครื่อง	2,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	6,000.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 BTU	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	-	-	สาขาพังงา (แห่งใหม่)
2.3	งานรื้อถอนท่อตัดแอร์ทั้งหมด	1	เหมา	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	-	-	
2.4	Accessories	1	เหมา	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงิน (งานระบบเครื่องปรับอากาศ)							12,500.00			
3	งานทำความสะอาดทุกชั้น และเก็บสีที่จากการรื้อถอนส่งมอบพื้นที่ทั้งหมด										
	- รวมเป็นเงิน (งานทำความสะอาด)	1	เหมา	-	-	-	-	4,000.00	-	-	
	รวมเป็นเงิน (งานทำความสะอาด)							4,000.00			เหมา
	รวมเป็นเงิน (งานระบบไฟฟ้า + เครื่องปรับอากาศ + ระบบประปา + ทำความสะอาด)							47,900.00			